TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

10/03/2026

1
09:30
2 10/03/2026
09:30
3 10/03/2026
09:30
4 10/03/2026
09:30
5 10/03/2026
10:30
6 10/03/2026

N° Ruolo
sezione

788/2025

03

3735/2025

03

3925/2025

03

3999/2025
03

9401/2022

03

1088/2024

D'ONOFRIO IDA

10/03/2026 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.
Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Avv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale
Avv.

Awv.

Attore principale
Awv.

Awv.

Attore principale

AULA N.124 |PIANO (INPRESENZA)

10/03/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

RUSSO IVANA Convenuto principale
MACELLO DEBORA

Prestazione d'opera
intellettuale
MARRA MICHELE Awv. VALLE ANTIMO

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)
MOCCI FRANCESCO Convenuto principale

MAGLIOCCA ANTONIO

Vendita di cose mobili
RICCIO GIULIO Convenuto principale

CICERONE ROBERTO

Vendita di cose immobili
CARACCIOLO VINCENZO Convenuto principale

CRAUS GIULIO

Azione revocatoria ordinaria ex
art. 2901 c.c.

Termini



10:30 03 Avv. MATTEO FAUSTA Convenuto principale
Avv. COSTANZO GIULIO

Totale fascicoli 6
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